
2. Buli Mitte 120 Frauen 13. Spieltag

Ma-Punkte
13 SV Blau Weiß Auma - SKC 67 Eggolsheim 5,0 : 3,0 :
13 KSV Germania1990 Neustadt - TSV Motor Gispersleben 6,0 : 2,0 :
13 SKK 1926 Helmbrechts - Unter Uns Bad Neustadt 6,0 : 2,0 :

ASV Fronberg - HKSV Blau Weiss Lauterbach 6,0 : 2,0
SKC Victoria Bamberg 2 - Schützengilde Bayreuth 3,0 : 5,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SV Blau Weiß Auma 13 69,0 : 35,0 21 : 5 39,0 : 9,0 12 : 0 30,0 : 26,0 9 : 5 TH

2 ASV Fronberg 13 62,5 : 41,5 19 : 7 37,5 : 10,5 12 : 0 25,0 : 31,0 7 : 7 BY

3 SKK 1926 Helmbrechts 13 58,5 : 45,5 15 : 11 37,0 : 19,0 11 : 3 21,5 : 26,5 4 : 8 BY

4 SKC 67 Eggolsheim 13 59,5 : 44,5 14 : 12 30,5 : 17,5 9 : 3 29,0 : 27,0 5 : 9 BY

5 KSV Germania1990 Neustadt 13 52,0 : 52,0 14 : 12 41,5 : 22,5 12 : 4 10,5 : 29,5 2 : 8 TH

6 SKC Victoria Bamberg 2 13 47,5 : 56,5 12 : 14 26,0 : 30,0 6 : 8 21,5 : 26,5 6 : 6 BY

7 HKSV Blau Weiss Lauterbach 13 45,5 : 58,5 11 : 15 28,5 : 27,5 7 : 7 17,0 : 31,0 4 : 8 TH

8 Unter Uns Bad Neustadt 13 46,5 : 57,5 10 : 16 25,0 : 23,0 6 : 6 21,5 : 34,5 4 : 10 BY

9 Schützengilde Bayreuth 13 45,5 : 58,5 10 : 16 24,0 : 24,0 5 : 7 21,5 : 34,5 5 : 9 BY

10 TSV Motor Gispersleben 13 33,5 : 70,5 4 : 22 19,0 : 29,0 4 : 8 14,5 : 41,5 0 : 14 TH

Heim Auswärts

Claudia Liewald 604 KSV Germania1990 Neustadt Daniela Dietel 635 Schützengilde Bayreuth
Katja Zietlow 603 SV Blau Weiß Auma Melanie Helmerich 593 Unter Uns Bad Neustadt
Melissa Stark 582 SKC Victoria Bamberg 2 Manuela Haßfurther 584 SKC 67 Eggolsheim
Marion Huber 577 ASV Fronberg Tamara Burgis 582 SKC 67 Eggolsheim
Franziska Konrad 575 SV Blau Weiß Auma Diana Arnold 568 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Nicole Stenglein 571 SKK 1926 Helmbrechts Saskia Koch 566 Schützengilde Bayreuth
Corinna Thiem 570 SV Blau Weiß Auma Kathrin Klose 560 Unter Uns Bad Neustadt
Sylvia Sorge 563 SKK 1926 Helmbrechts Jasmin Hahn 558 SKC 67 Eggolsheim
Marie Wolf 563 KSV Germania1990 Neustadt Jessica Thoß 551 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Selina Fuhrmann 562 SV Blau Weiß Auma Juliane Wietfeld 551 TSV Motor Gispersleben

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 6 589 552 635 663
2. Kathrin Klose Unter Uns Bad Neustadt 7 584 576 560 653
3. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 6 574 577 603 620
4. Marion Huber ASV Fronberg 7 569 548 577 592
5. Corinna Thiem SV Blau Weiß Auma 6 566 560 570 648
6. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 5 561 557 571 613
7. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 7 556 563 584 589
8. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach 5 555 604 0 651
9. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 4 553 555 582 616
10. Verena Liers SKC Victoria Bamberg 2 4 552 561 524 587
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
18/19 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

2. 1. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 71 6 588,50 5 551,80 11 571,82 566 635 663 0 10,0
1. 2. Kathrin Klose Unter Uns Bad Neustadt 91 7 584,29 6 576,17 13 580,54 573 560 653 0 10,5
3. 3. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 96 6 573,67 6 577,17 12 575,42 544 603 620 0 11,0
4. 4. Marion Huber ASV Fronberg 77 7 569,00 6 547,67 13 559,15 560 577 592 0 7,0
5. 5. Corinna Thiem SV Blau Weiß Auma 72 6 565,83 6 560,33 12 563,08 551 570 648 1 10,0
6. 6. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 77 5 561,40 6 557,00 11 559,00 557 571 613 0 8,5

11. 7. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 93 7 556,14 6 562,67 13 559,15 0 584 589 0 11,0
7. 8. E Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach84 5 555,40 7 603,57 12 583,50 558 0 651 1 10,0

17. 9. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 87 4 553,25 6 554,50 10 554,00 544 582 616 3 6,5
9. 10. Verena Liers SKC Victoria Bamberg 2 97 4 552,25 4 560,75 8 556,50 0 524 587 1 6,0

10. 11. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 97 2 552,00 2 557,00 4 554,50 539 0 605 0 1,0
8. 12. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 0 7 551,57 5 554,40 12 552,75 0 541 578 0 9,0

12. 13. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach63 1 548,00 4 550,50 5 550,00 534 0 591 0 3,0
13. 14. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 78 6 546,17 7 556,71 13 551,85 541 563 599 0 7,0
14. 15. Julia Kammerl ASV Fronberg 92 1 546,00 1 553,00 2 549,50 0 0 553 0 1,0
16. 16. Bettina Behr Unter Uns Bad Neustadt 88 7 544,00 6 516,33 13 531,23 547 544 607 0 6,0
18. 17. Anna-Lisa Lippert ASV Fronberg 92 7 543,00 6 544,83 13 543,85 571 524 613 0 10,0
19. 18. Selina Fuhrmann SV Blau Weiß Auma 2 5 542,60 4 553,50 9 547,44 531 562 605 1 7,0
20. 19. Claudia Liewald KSV Germania1990 Neustadt87 5 542,40 8 567,75 13 558,00 541 604 609 0 11,0
22. 20. Jessica Thoß HKSV Blau Weiss Lauterbach90 5 542,00 6 522,50 11 531,36 530 551 578 1 3,0
21. 21. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 91 1 541,00 1 582,00 2 561,50 0 582 582 neu 0 2,0
23. 22. Sandra Langner SKC Victoria Bamberg 2 92 5 538,60 3 555,33 8 544,88 538 561 603 1 4,0
15. 23. Anne-Cathrin HaberstumpfSchützengilde Bayreuth 90 5 538,60 6 544,00 11 541,55 531 511 568 0 7,0
26. 24. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 91 6 538,50 6 528,67 12 533,58 520 543 605 0 2,0
28. 25. Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 67 4 538,50 2 514,50 6 530,50 534 542 616 4 5,0
25. 26. Melanie Schwarzmann SKC 67 Eggolsheim 85 5 538,20 4 554,00 9 545,22 0 0 587 2 5,0
27. 27. Natascha Wunderlin ASV Fronberg 86 7 537,43 5 511,80 12 526,75 544 489 565 0 5,5
34. 28. Juliane Wietfeld TSV Motor Gispersleben 92 5 536,80 5 523,60 10 530,20 526 551 623 2 8,0
29. 29. Nadja Knopf SKK 1926 Helmbrechts 92 6 536,50 7 514,29 13 524,54 532 525 638 0 6,0
37. 30. Jasmin Hahn SKC 67 Eggolsheim 89 6 536,00 4 524,25 10 531,30 535 558 594 3 4,0
46. 31. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach77 6 534,33 5 519,80 11 527,73 524 568 568 neu 1 6,0
31. 32. Vanessa Geithel SV Blau Weiß Auma 4 5 534,00 3 560,33 8 543,88 0 0 579 2 5,0
41. 33. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 75 5 534,00 6 522,33 11 527,64 544 549 615 0 3,0
44. 34. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 86 7 533,86 4 519,00 11 528,45 535 566 575 1 3,0
32. 35. Mareike Lindner ASV Fronberg 93 6 533,67 6 522,83 12 528,25 504 519 578 0 8,0
33. 36. Marie Wolf KSV Germania1990 Neustadt96 5 533,60 8 568,38 13 555,00 544 563 654 0 8,0
24. 37. Natalie Guck Unter Uns Bad Neustadt 0 6 532,83 6 539,17 12 536,00 547 505 606 0 6,0
42. 38. Silke Matthaeus TSV Motor Gispersleben 63 5 532,40 6 513,33 11 522,00 504 546 561 0 4,5
36. 39. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 57 6 532,00 7 523,57 13 527,46 547 533 627 0 6,0
45. 40. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 80 6 531,50 6 533,33 12 532,42 525 548 592 0 7,0
58. 41. Melanie Helmerich Unter Uns Bad Neustadt 92 6 531,17 5 504,60 11 519,09 515 593 593 0 3,0
38. 42. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 98 5 530,80 7 528,43 12 529,42 533 522 599 0 7,0
39. 43. Sandra Karl SKC Victoria Bamberg 2 98 5 530,60 5 546,00 10 538,30 529 531 595 1 3,5
40. 44. Barbara Pfuhlmann SKC Victoria Bamberg 2 90 5 530,60 4 544,25 9 536,67 0 0 577 0 3,0
30. 45. Theresa Popp Unter Uns Bad Neustadt 94 7 529,00 6 513,50 13 521,85 541 498 589 0 8,0
43. 46. Selina Thiem SV Blau Weiß Auma 4 6 528,83 6 549,00 12 538,92 0 537 598 0 5,0
48. 47. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 82 6 526,00 4 555,75 10 537,90 536 575 610 1 6,0
35. 48. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 91 4 526,00 6 537,33 10 532,80 538 508 586 2 3,0
49. 49. Beate Karl ASV Fronberg 74 6 525,83 5 530,80 11 528,09 530 532 569 0 8,0
47. 50. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach98 5 525,00 5 555,00 10 540,00 529 521 593 0 4,5
50. 51. A Anke Wiegand HKSV Blau Weiss Lauterbach70 4 524,75 5 534,40 9 530,11 517 0 566 1 4,0
51. 52. Saskia Wiedenhöft SV Blau Weiß Auma 99 4 524,50 3 557,67 7 538,71 536 0 626 0 4,0
52. 53. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 85 6 524,50 7 531,14 13 528,08 537 555 614 0 7,0
55. 54. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 62 5 523,80 5 528,00 10 525,90 514 531 597 0 4,0
53. 55. Kerstin Henske KSV Germania1990 Neustadt62 4 523,00 7 541,57 11 534,82 525 545 597 0 4,5
54. 56. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 83 5 522,80 5 541,80 10 532,30 535 528 611 1 4,0
57. 57. Sabine Then Unter Uns Bad Neustadt 75 3 520,00 0 0,00 3 520,00 0 0 546 0 1,0
59. 58. Irmgard Zapf ASV Fronberg 59 7 517,43 5 523,60 12 520,00 519 527 568 0 5,0
60. 59. Jasmin Molle KSV Germania1990 Neustadt95 3 516,67 8 534,88 11 529,91 527 526 597 0 4,5
61. 60. Nicole Müller SKK 1926 Helmbrechts 72 2 516,50 0 0,00 2 516,50 534 0 601 0 0,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Gabriele Muhl HKSV Blau Weiss Lauterbach12 0 7002 583,50 4540 378,33 2462 205,17 39 3,25
2. 2. Kathrin Klose Unter Uns Bad Neustadt 13 560 7547 580,54 4870 374,62 2677 205,92 16 1,23
3. 3. Katja Zietlow SV Blau Weiß Auma 12 603 6905 575,42 4453 371,08 2452 204,33 31 2,58
5. 4. Daniela Dietel Schützengilde Bayreuth 11 635 6290 571,82 4059 369,00 2231 202,82 17 1,55
4. 5. Carolin Eigler SKC Victoria Bamberg 2 3 0 1711 570,33 1167 389,00 544 181,33 10 3,33
6. 6. Corinna Thiem SV Blau Weiß Auma 12 570 6757 563,08 4471 372,58 2286 190,50 34 2,83

27. 7. Melissa Stark SKC Victoria Bamberg 2 2 582 1123 561,50 764 382,00 359 179,50 5 2,50
9. 8. Marion Huber ASV Fronberg 13 577 7269 559,15 4767 366,69 2502 192,46 24 1,85

10. 9. Manuela Haßfurther SKC 67 Eggolsheim 13 584 7269 559,15 4837 372,08 2432 187,08 45 3,46
8. 10. Nicole Stenglein SKK 1926 Helmbrechts 11 571 6149 559,00 4048 368,00 2101 191,00 31 2,82

13. 11. Claudia Liewald KSV Germania1990 Neustadt13 604 7254 558,00 4809 369,92 2445 188,08 60 4,62
7. 12. Verena Liers SKC Victoria Bamberg 2 8 524 4452 556,50 2980 372,50 1472 184,00 31 3,88

12. 13. Marie Wolf KSV Germania1990 Neustadt13 563 7215 555,00 4829 371,46 2386 183,54 48 3,69
11. 14. Anne Tonat SKC Victoria Bamberg 2 4 0 2218 554,50 1484 371,00 734 183,50 6 1,50
16. 15. Tamara Burgis SKC 67 Eggolsheim 10 582 5540 554,00 3716 371,60 1824 182,40 28 2,80
14. 16. Corina Wirsching SKC 67 Eggolsheim 12 541 6633 552,75 4425 368,75 2208 184,00 50 4,17
15. 17. Sylvia Sorge SKK 1926 Helmbrechts 13 563 7174 551,85 4742 364,77 2432 187,08 41 3,15
17. 18. Sabine Smollich HKSV Blau Weiss Lauterbach5 0 2750 550,00 1802 360,40 948 189,60 30 6,00
18. 19. Julia Kammerl ASV Fronberg 2 0 1099 549,50 697 348,50 402 201,00 9 4,50
19. 20. Selina Fuhrmann SV Blau Weiß Auma 9 562 4927 547,44 3264 362,67 1663 184,78 29 3,22
20. 21. Lea Wagner SKC Victoria Bamberg 2 8 553 4372 546,50 2966 370,75 1406 175,75 34 4,25
22. 22. Melanie SchwarzmannSKC 67 Eggolsheim 9 0 4907 545,22 3282 364,67 1625 180,56 31 3,44
25. 23. Sandra Langner SKC Victoria Bamberg 2 8 561 4359 544,88 2931 366,38 1428 178,50 36 4,50
24. 24. Vanessa Geithel SV Blau Weiß Auma 8 0 4351 543,88 2871 358,88 1480 185,00 39 4,88
21. 25. Anna-Lisa Lippert ASV Fronberg 13 524 7070 543,85 4765 366,54 2305 177,31 34 2,62
23. 26. Anne-Cathrin HaberstumpfSchützengilde Bayreuth 11 511 5957 541,55 4034 366,73 1923 174,82 50 4,55
26. 27. Jule Schiemann HKSV Blau Weiss Lauterbach10 521 5400 540,00 3618 361,80 1782 178,20 50 5,00
29. 28. Selina Thiem SV Blau Weiß Auma 12 537 6467 538,92 4287 357,25 2180 181,67 30 2,50
31. 29. Saskia Wiedenhöft SV Blau Weiß Auma 7 0 3771 538,71 2521 360,14 1250 178,57 25 3,57
28. 30. Sandra Karl SKC Victoria Bamberg 2 10 531 5383 538,30 3675 367,50 1708 170,80 50 5,00
36. 31. Franziska Konrad SV Blau Weiß Auma 10 575 5379 537,90 3615 361,50 1764 176,40 45 4,50
32. 32. Barbara Pfuhlmann SKC Victoria Bamberg 2 9 0 4830 536,67 3256 361,78 1574 174,89 52 5,78
30. 33. Natalie Guck Unter Uns Bad Neustadt 12 505 6432 536,00 4355 362,92 2077 173,08 66 5,50
35. 34. Kerstin Henske KSV Germania1990 Neustadt11 545 5883 534,82 3990 362,73 1893 172,09 56 5,09
38. 35. Verena Lehner Schützengilde Bayreuth 12 543 6403 533,58 4288 357,33 2115 176,25 57 4,75
33. 36. Anna Ritthaler SKC 67 Eggolsheim 10 508 5328 532,80 3621 362,10 1707 170,70 43 4,30
40. 37. Katrin Schinzel TSV Motor Gispersleben 12 548 6389 532,42 4237 353,08 2152 179,33 55 4,58
37. 38. Patricia Roos SKC Victoria Bamberg 2 10 528 5323 532,30 3696 369,60 1627 162,70 68 6,80
39. 39. Roswitha Wolf SKC Victoria Bamberg 2 6 0 3189 531,50 2155 359,17 1034 172,33 37 6,17
47. 40. Jessica Thoß HKSV Blau Weiss Lauterbach11 551 5845 531,36 3977 361,55 1868 169,82 79 7,18
49. 41. Jasmin Hahn SKC 67 Eggolsheim 10 558 5313 531,30 3577 357,70 1736 173,60 46 4,60
43. 42. Bettina Behr Unter Uns Bad Neustadt 13 544 6906 531,23 4653 357,92 2253 173,31 67 5,15
50. 43. Helga Friede SKC 67 Eggolsheim 6 542 3183 530,50 2163 360,50 1020 170,00 32 5,33
51. 44. Juliane Wietfeld TSV Motor Gispersleben 10 551 5302 530,20 3577 357,70 1725 172,50 60 6,00
44. 45. Anke Wiegand HKSV Blau Weiss Lauterbach9 0 4771 530,11 3264 362,67 1507 167,44 73 8,11
46. 46. Annett Kobel HKSV Blau Weiss Lauterbach6 0 3180 530,00 2149 358,17 1031 171,83 24 4,00
41. 47. Jasmin Molle KSV Germania1990 Neustadt11 526 5829 529,91 4023 365,73 1806 164,18 64 5,82
45. 48. Rebecca Lang SKK 1926 Helmbrechts 12 522 6353 529,42 4353 362,75 2000 166,67 69 5,75
58. 49. Saskia Koch Schützengilde Bayreuth 11 566 5813 528,45 3959 359,91 1854 168,55 52 4,73
48. 50. Mareike Lindner ASV Fronberg 12 519 6339 528,25 4269 355,75 2070 172,50 84 7,00
52. 51. Beate Karl ASV Fronberg 11 532 5809 528,09 3944 358,55 1865 169,55 46 4,18
54. 52. Kathrin Hoppert SKK 1926 Helmbrechts 13 555 6865 528,08 4678 359,85 2187 168,23 67 5,15
62. 53. Diana Arnold HKSV Blau Weiss Lauterbach11 568 5805 527,73 3941 358,27 1864 169,45 59 5,36
55. 54. Sandra Beckert TSV Motor Gispersleben 11 549 5804 527,64 3908 355,27 1896 172,36 67 6,09
53. 55. Ursula Hübner SKK 1926 Helmbrechts 13 533 6857 527,46 4669 359,15 2188 168,31 79 6,08
42. 56. Natascha Wunderlin ASV Fronberg 12 489 6321 526,75 4286 357,17 2035 169,58 67 5,58
63. 57. Yvonne Wolf SV Blau Weiß Auma 5 538 2631 526,20 1767 353,40 864 172,80 20 4,00
57. 58. Claudia Weber TSV Motor Gispersleben 10 531 5259 525,90 3550 355,00 1709 170,90 46 4,60
56. 59. Tamara Böllath Schützengilde Bayreuth 13 524 6828 525,23 4583 352,54 2245 172,69 78 6,00
60. 60. Cristin Einsiedel KSV Germania1990 Neustadt13 532 6824 524,92 4686 360,46 2138 164,46 64 4,92
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Mitte 120 Frauen 13. Spieltag

Klub Klub
SV Blau Weiß Auma 5 3 SKC 67 Eggolsheim
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Corinna Thiem 570 2 1,0 2 584 Manuela Haßfurther
Katja Zietlow 603 3 1,0 1 558 Jasmin Hahn
Selina Thiem 537 1,5 1,0 2,5 542 Helga Friede
Franziska Konrad 575 3,5 1,0 0,5 541 Corina Wirsching
Selina Fuhrmann 562 3 1,0 1 508 Anna Ritthaler
Yvonne Wolf 538 1 1,0 3 582 Tamara Burgis
Gesamt: 3385 14,0 2,0 10,0 3315 Gesamt:
Klub Klub
KSV Germania1990 Neustadt 6 2 TSV Motor Gispersleben
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Nicole Bär/J. Landsmann 518 2 1,0 2 506 Stefanie Pilz
Cristin Einsiedel 532 2 1,0 2 548 Katrin Schinzel
Marie Wolf 563 3 1,0 1 549 Sandra Beckert
Claudia Liewald 604 3,5 1,0 0,5 546 Silke Matthaeus
Kerstin Henske 545 2 1,0 2 531 Claudia Weber
Jasmin Molle 526 2 1,0 2 551 Juliane Wietfeld
Gesamt: 3288 14,5 2,0 9,5 3231 Gesamt:
Klub Klub
SKK 1926 Helmbrechts 6 2 Unter Uns Bad Neustadt
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Rebecca Lang 522 2 1,0 2 498 Theresa Popp
Kathrin Hoppert 555 1 1,0 3 544 Bettina Behr
Ursula Hübner 533 2,5 1,0 1,5 505 Natalie Guck
Sylvia Sorge 563 1,5 1,0 2,5 593 Melanie Helmerich
Nadja Knopf 525 2 1,0 2 518 Dorothea Popp
Nicole Stenglein 571 2 1,0 2 560 Kathrin Klose
Gesamt: 3269 11,0 2,0 13,0 3218 Gesamt:
Klub Klub
ASV Fronberg 6 : 2 HKSV Blau Weiss Lauterbach
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Irmgard Zapf 527 1 1,0 3 568 Diana Arnold
Mareike Lindner 519 3 1,0 1 490 Kathleen Kobel
Natascha Wunderlin 489 1 1,0 3 551 Jessica Thoß
Beate Karl 532 2 1,0 2 489 Anke Wiegand/G. Muhl
Anna-Lisa Lippert 524 2,5 1,0 1,5 521 Jule Schiemann
Marion Huber 577 4 1,0 0 484 Juliane Probst

Gesamt: 3168 13,5 2,0 10,5 3103 Gesamt:
Klub Klub
SKC Victoria Bamberg 2 3 : 5 Schützengilde Bayreuth
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Patricia Roos 528 2,5 1,0 1,5 511 Anne-Cathrin Haberstumpf
Verena Liers 524 0 1,0 4 635 Daniela Dietel
Sandra Karl 531 2 1,0 2 532 Stefanie Landmann
Sandra Langner 561 1,5 1,0 2,5 566 Saskia Koch
Lea Wagner 553 2 1,0 2 524 Tamara Böllath
Melissa Stark 582 3,5 1,0 0,5 543 Verena Lehner

Gesamt: 3279 11,5 2,0 12,5 3311 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 SV Blau Weiß Auma : 7 : 1 : 7 : 1 7 : 1 5 : 3 5 : 3 : 8 : 0 21 : 5

3 SKK 1926 Helmbrechts 4 : 4 : 7 : 1 7 : 1 3 : 5 5 : 3 5 : 3 6 : 2 : 15 : 11

6 SKC Victoria Bamberg 2 : 0 : 8 3 : 5 2 : 6 : 8 : 0 6 : 2 5 : 3 2 : 6 12 : 14

9 Schützengilde Bayreuth 3 : 5 : 6 : 2 2 : 6 6 : 2 : 4 : 4 3 : 5 : 10 : 16

2 ASV Fronberg : : : 5,5 : 2,5 6 : 2 6 : 2 5 : 3 8 : 0 7 : 1 19 : 7

7 HKSV Blau Weiss Lauterbach 3 : 5 5,5 : 2,5 2 : 6 : 4 : 4 6,5 : 1,5 : 1 : 7 6,5 : 1,5 11 : 15

10 TSV Motor Gispersleben 1 : 7 3 : 5 3 : 5 5 : 3 : : 1 : 7 : 6 : 2 4 : 22

4 SKC 67 Eggolsheim 6 : 2 6 : 2 2,5 : 5,5 4 : 4 : 6 : 2 : 6 : 2 : 14 : 12

8 Unter Uns Bad Neustadt 3 : 5 6 : 2 6 : 2 3 : 5 2 : 6 : 5 : 3 : : 10 : 16

5 KSV Germania1990 Neustadt 6 : 2 6 : 2 : 7 : 1 7 : 1 3 : 5 6 : 2 1 : 7 5,5 : 2,5 14 : 12

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag

14 SV Blau Weiß Auma - Unter Uns Bad Neustadt 13 SV Blau Weiß Auma - SKC 67 Eggolsheim 5 : 3

14 SKC 67 Eggolsheim - KSV Germania1990 Neustadt 13 KSV Germania1990 Neustadt - TSV Motor Gispersleben 6 : 2

14 Schützengilde Bayreuth - SKK 1926 Helmbrechts 13 SKK 1926 Helmbrechts - Unter Uns Bad Neustadt 6 : 2

14 TSV Motor Gispersleben - HKSV Blau Weiss Lauterbach 13 ASV Fronberg - HKSV Blau Weiss Lauterbach 6 : 2

14 ASV Fronberg - SKC Victoria Bamberg 2 13 SKC Victoria Bamberg 2 - Schützengilde Bayreuth 3 : 5

-
-

-
-

-

2020

Germania Neustadt Punkte

2019
-

-
-

2. Bundesliga Mitte 120 Frauen
Auma Helmbrechts Bamberg 2 Bayreuth Fronberg Lauterbach Gispersleben Eggolsheim Bad Neustadt
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